picis inveniant, Amen.

Bulle

bes Papfies Alerander IV. unter Naimund du Puy.

vistro et Iratribus

-

Alexander Papa quartus, difeetis Filiis, M:
Hospitaliis sancti Joannis Hierosolymitani, salutem el apostolicam
henedictionem!— Cum Ordinem vestrum omnipotens Dominus in Ecelesia
cna velut columnam immobilem super obedientine hasim erexerif, ad
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fnlcimentum Terrae sanetae, cujus estis Athletae inelyti, robusti, pu-
giles et propugnatores electi; et pro cujus defensione ad praeliandum
praelia Domini, contra sui blasphemos nominis; salvificae Crucis vos
armis insignibus aceinxistis; cum etiam vos sitis populus Dei egregius,
gens magnifica et strenua multitudo Justorum; consilinm et congre-
ontio fortium Regis Regum; in quorum re vera manibus gladii sunt
ancipites et ardentes lucernae ad faciendam vindictam in nationibus et
servandum Domini civitatem: digne ipsum Ordinem et vos tanquam
Christi milites, in quibus suscitavit Dominus in illis partibus fortinm
Machabaeorum spiritum et aliornm veterum earumdem partiom hella-
torum ; congruis intendimus roborare favoribus, et condignis gratiis
adaugere; illaque vobis concedere, quae ad incrementum vestrae Reli-
gionis, dictaeque Terrae sanciae subsidium redundere noscuntur.
Sane quia intelleximus, quod inter Fratres vestri Ordinis milites
et alios, nulla est distinetio per aliguam indumentorum diversitatem,
sicut in plerisque aliis consimilibus est Religionibus obhservatum ; prop-
ter quod contingit quod multorum nobilium, gui mundi relictis illece-
bris, sub ejusdem vestrae Religionis habitu, elegerant insistere prae-
dictae Terrae sanctae praesidio, erga praefatum Ordinem Charitas
refrigeseit. Nos cupientes uf idem Ordo continuis, autore Domino, am-
plificetur commodis, et votivis crescat augmentis; praesentium vobis
autoritate concedimus, ut unanimiter statuere, ac deinceps inviolabiliter
ohservare possitis, quod Fratres milites ejusdem Ordinis Chlamides
nigras deferant, ut ab aliis ejusdem Ordinis Fratribus discernantur:
in bellis autem, sive in praeliis, utantur Tupellis, et alils super insi-
gnibus mililaribus, quae sint coloris rubri, et in quibus etiam cruz
albi coloris sit in vestri vexilli modum assula; ut in hujusmodi uni-
formitate signorumni, animorum identitas evidenter appareat; et ex hoe
per consequens, salus proveniat personarum. Nulli ergo omnino homi-
num liceal hanc nostrae concessionis paginam infringere. Si quis au-
tem id attentare praesumpserit, indignationem Omnipoteniis Dei, ac
se noverit incursurum. Da-